Chiru rgie.Médecine.Service Mère-Enfant.Réanimation

Gentre d'Urologie.Lithotripsie extra corporelle

DEVIS
Date 20/07/2023
NÔ :230720124941AO

Nom patient : TIZRIT Mina

Prise en charge : MUPRAS

Traitements CATARACTEOD

Arrêté le présent devis ù la somme de :
DIX MILLE CINQUANTE DIRHAMS

Total devis 10 050,00

CHAMBRE

BLOC OPERATOIRE

Dr. OUELD BAALLAT HICHAM {reanimateur)
Dr. OUAGAG (ophatalmologue)